
NUMERO
CEDULA DE 

IDENTIDAD
OBSERVACIONES 

1 2.899.256 NO PRESENTÓ LOS FORMULARIOS DE SOLICITUD Y 

2 6.728.083
NO PRESENTÓ DECLARACION JURADA DE NO SER 

FUNCIONARIO PUBLICO

3 4.944.536 NO CUMPLE CON EL PROMEDIO REQUERIDO

4 6.061.416
NO PRESENTÓ LOS FORMULARIOS DE SOLICITUD Y 

DECLARACIÓN JURADA 

5 5.720.025
NO PRESENTÓ DECLARACION JURADA DE NO SER 

FUNCIONARIO PUBLICO

6 45.682.896
NO PRESENTÓ LOS FORMULARIOS DE SOLICITUD Y 

DECLARACIÓN JURADA 

7
JORGE 

VILLAGRA

NO PRESENTÓ LOS FORMULARIOS DE SOLICITUD Y 

DECLARACIÓN JURADA 

8 3.599.212

SOBRECALIFICADO, NO CUMPLE CON EL MINIMO DE 

SEMESTRE REQUERIDO, INCONSISTENCIA EN LA 

INSTITUCION DONDE CURSA EL DOCTORADO

9 5.228.169 NO CUMPLE CON EL PROMEDIO REQUERIDO

10 6.721.163
NO PRESENTÓ LOS FORMULARIOS DE SOLICITUD Y 

DECLARACIÓN JURADA 

11 4.652.608 LA CARRERA NO ES LA REQUERIDA

12 5.008.179
NO PRESENTÓ LOS FORMULARIOS DE SOLICITUD Y 

DECLARACIÓN JURADA 

13 5.500.976
NO PRESENTÓ DECLARACION JURADA DE NO SER 

FUNCIONARIO PUBLICO

14 72.238.889 RESIDENTE EN EL EXTRANJERO 

15 3.730.196 NO CUMPLE CON EL PROMEDIO REQUERIDO

16 5.414.433
NO CUMPLE CON EL TIEMPO (SEMESTRE/AÑO) DE 

CARRERA REQUERIDO

17 5.216.243 NO CUMPLE CON EL PROMEDIO REQUERIDO

18 76.004.264 RESIDENTE EN EL EXTRANJERO 

19 5.592.388
NO PRESENTÓ LOS FORMULARIOS DE SOLICITUD Y 

DECLARACIÓN JURADA 

20 5.591.195
NO PRESENTÓ LOS FORMULARIOS DE SOLICITUD Y 

DECLARACIÓN JURADA 

21 6.564.590

NO PRESENTÓ DECLARACION JURADA DE NO SER 

FUNCIONARIO PUBLICO, NO CUMPLE CON EL PROMEDIO 

REQUERIDO

22 5.650.538 NO CUMPLE CON EL PROMEDIO REQUERIDO

23 5.143.915 SOBRECALIFICADO 

24 6.800.709
NO CUMPLE CON EL TIEMPO (SEMESTRE/AÑO) DE 

CARRERA REQUERIDO

25 5.298.605 LA CARRERA NO ES LA REQUERIDA 
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26 6.503.079 NO CUMPLE CON EL PROMEDIO REQUERIDO

27 5.419.327
NO PRESENTÓ DECLARACION JURADA DE NO SER 

FUNCIONARIO PUBLICO

28 5.719.143
NO PRESENTÓ DECLARACION JURADA DE NO SER 

FUNCIONARIO PUBLICO

29 4.712.408
NO PRESENTÓ DECLARACION JURADA DE NO SER 

FUNCIONARIO PUBLICO

30 5.687.472
LA CARRERA NO ES LA REQUERIDA / NO CUMPLE CON EL 

PROMEDIO REQUERIDO

31 75.326.106 EXTRANJERA 

32 5.013.601 NO PRESENTÓ EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN 

33 5.708.950
NO CUMPLE CON EL TIEMPO (SEMESTRE/AÑO) DE 

CARRERA REQUERIDO

34 4.808.027
NO PRESENTÓ LOS FORMULARIOS DE SOLICITUD Y 

DECLARACIÓN JURADA 

35 5.709.253 LA CARRERA NO ES LA REQUERIDA

36 5.503.038 LA CARRERA NO ES LA REQUERIDA

37 5.374.552 NO CUMPLE CON EL PROMEDIO REQUERIDO

38 6.860.441
NO PRESENTÓ DECLARACION JURADA DE NO SER 

FUNCIONARIO PUBLICO

39 4.875.138 LA CARRERA NO ES LA REQUERIDA

40 4.951.590

NO CUMPLE CON EL TIEMPO (SEMESTRE/AÑO) DE 

CARRERA REQUERIDO / NO CUMPLE CON EL PROMEDIO 

REQUERIDO

41 5.170.046 LA CARRERA NO ES LA REQUERIDA

42 7.031.475 NO CUMPLE CON EL TIEMPO (SEMESTRE/AÑO) DE 

43 5.829.249 CARRERA NO HABILITADA POR EL CONES


